
MAN balíčky
Výměna brzdových kotoučů a desek včetně práce

ORIGINÁL PRO

ORIGINÁL
platnost

1. 4.–31. 12. 2017
24



Brzdná dráha Vám nikdy nedá druhou šanci!
Spolehlivost a bezpečnost Vašeho vozidla závisí na tom, jak kvalitní péči dostává.
Důvěřujte těm, jejichž práce je symbolem kvality a profesionality. Přesvědčte se sami.

MAN v rámci akčního balíčku brzd nyní nabízí:
výměnu brzdových kotoučů a desek včetně práce.
Brzdy jsou životně důležitým orgánem Vašeho vozu! Používejte výhradně originální díly MAN®, které prošly 
náročným dlouhodobým testováním a kde je garantována jejich životnost. Během testování bylo zjištěno, že 
originální brzdová obložení MAN mají skutečnou životnost minimálně 300.000 ujetých kilometrů v dálkovém 
provozu.

Výhody balíčků:
 � Atraktivní ceny, úspora až 39 %
 � Kvalita originálních dílů MAN®

 � Odborně proškolený personál
 � Delší životnost
 � Rozsah poskytované záruky

Proč originální díly MAN® ?
 � Kombinace kotoučů a desek dle doporučení výrobce vozidla
 � Maximální účinnost a provozní komfort
 � Mechanická, tepelná odolnost a stálost.

24

Originální díly MAN nyní nově s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN.



číslo dílu popis

TG
A,

 TG
M

, T
GS

, T
GX

, B
US

 za
dn

í b
rz

dy

TG
A,

 TG
X,

 TG
S,

 TG
M

, F
20

00
, M

20
00

, 
Bu

s (
pr

o 
typ

 A
,P,

R 
a 

sta
rš

í)

TG
L 

př
ed

ní
 b

rz
dy

TG
L 

za
dn

í b
rz

da

TG
L 

za
dn

í b
rz

da

TG
L 

za
dn

í b
rz

da

81.50803-0041 brzdový kotouč 22,5"                    2  

81.90620-0092 drážková matice M100X1,5                2  

06.56341-3245 těsnění kruhového průřezu 109,2X5,7B-NBR 2  

81.50803-0040 brzdový kotouč 22,5"                    2

81.50803-0042 brzdový kotouč 17,5"                     2

81.50820-6072 sada obložení kotoučové brzdy 1 1     
81.50820-6054 sada obložení kotoučové brzdy FERODO 455  1 1 1

81.50803-0062 brzdový kotouč 17,5"                     2

06.56936-2947 těsnění kruhového průřezu 84X4N-FPM1-70  2

81.90620-0116 drážková matice M75X1,5-CK45+H+QT-MNPH   2 2 2

81.50803-0063 brzdový kotouč 17,5"                     2 2

81.52400-6005 opravná souprava impulzního kola  2 2 2

06.56930-2985 těsnění kruhového průřezu 85,09X5,33N-NB  2 2

81.50820-6063 sada obložení kotoučové brzdy TEXTAR T30  1

AKČNÍ NABÍDKA PLATNÁ OD 1. DUBNA DO 31. PROSINCE 2017  
U PARTICIPUJÍCÍCH AUTORIZOVANÝCH SERVISŮ  MAN

TGL, TGA, TGM, TGS a TGX
přední náprava

TGL, TGA, TGM, TGS a TGX
zadní náprava

zvýhodnění 
až 39%

zvýhodnění 
až 39%+ + + +

+ +
Brzdové kotouče Brzdové destičky

Jednoduše kontaktujte Vaše nejbližší MAN Truck & Bus Centrum pro konkrétní cenovou nabídku na míru Vašeho MAN vozidla.  
Akční balíček nenahrazuje žádnou předepsanou servisní prohlídku.



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

Váš autorizovaný servis MAN


	Text3: S. & W. AutomobilyDaimlerova 202Jenišov 362 11 tel.: 359 880 888email: servis@suw-man.czwww.suw-man.cz  


